- 1 -

平成２７年度第９回医学部教授会議事要旨

日 時 平成２８年１月１３日（水） １６：１６～１７：０４
場 所 附属病院管理棟４階第一会議室
出席者 ６１名
欠席者 ７名

学部長から、開会のあいさつがあった。

〔議題〕
第１５号議案 平成２７年度医学部・保健学研究科年度計画の第３四半期進捗状況につい

て
学部長から、平成２７年度医学部・保健学研究科年度計画の第３四半期進捗状況につい

て、資料に基づき説明があった後、審議の結果、承認された。

〔報告事項〕
１ 大学運営会議（１２月１０日開催）

学部長から、１２月１０日開催の大学運営会議について、資料に基づき報告があった。

２ 学内共同教育研究施設等人事委員会（１２月１０日開催）
学部長から、１２月１０日開催の学内共同教育研究施設等人事委員会について、資料

に基づき報告があった。

３ 財務委員会（１月１２日開催）
保健学科長から、１月１２日開催の財務委員会について、資料に基づき報告があった。

４ 医学部運営会議（持ち回り）
医学部長から、医学部運営会議（持ち回り開催）について、資料に基づき報告があっ

た。

５ 医学科会議（１月１３日開催）
医学科長から、１月１３日開催の医学科会議について、資料に基づき報告があった。

６ 保健学科会議（１月１３日開催）
保健学科長から、１月１３日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があっ

た。

７ 医学部自己評価検討委員会（１月６日開催）
学部長から、１月６日開催の医学部自己評価検討委員会について、資料に基づき報告

があった。

８ 医学部等ホームページの進捗状況について
広報委員長から、医学部等ホームページの進捗状況について、資料に基づき、１月中に

試行版を公開予定であるため、意見があれば担当教員まで連絡してほしい旨の依頼があっ
た。

９ 教員の異動について
学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

〔その他〕
１ 韓国中央大学校赤十字看護大学との第３回学生交流プログラムについて

担当教授から、韓国中央大学校赤十字看護大学との第３回学生交流プログラムについて、
資料に基づき説明があった。

１２月９日開催の平成２７年度第８回医学部教授会議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例）平成２８年２月１０日（水）医学系会議終了後
（以 上）